НПАО «Сильвамо Корпорейшн Рус»

ул. Заводская д. 17, г. Светогорск,

Ленинградская область, Россия, 188991

Tел.  7 (813 78) 43504

Факс 7 (813 78) 44061

исх. № 101-4590
от «27» августа 2021 года

УВЕДОМЛЕНИЕ
об изменении наименования юридического лица

Уважаемые партнеры,

 Настоящим уведомляем Вас о том, что  «27» августа 2021 г. зарегистрировано
следующее изменение наименования Закрытого акционерного общества «Интернешнл
Пейпер» (далее – «Общество»):

- полное фирменное наименование Общества на русском языке:
Непубличное акционерное общество «Сильвамо Корпорейшн Рус»;

- полное фирменное наименование Общества на английском языке:
NPAO Sylvamo Corporation Rus;

- сокращенное фирменное наименование Общества на русском языке:
НПАО «Сильвамо Корпорейшн Рус»;

- сокращенное фирменное наименование Общества на английском языке:
NPAO Sylvamo Corporation Rus.

 Данные изменения в наименовании юридического лица зарегистрированы в
установленном законом порядке Инспекцией ФНС России по Выборгскому району
Ленинградской области, что подтверждается Листом записи Единого государственного
реестра юридических лиц от «27» августа 2021 г.

 В связи с изменением наименования Общества изменены печать, штампы и
бланки Общества. Остальные реквизиты, в том числе ОГРН, ИНН, место нахождения,
банковские реквизиты остались без изменений.

 Переименование Общества не является реорганизацией. Общество продолжает
нести все права и обязательства принятые на себя до смены наименования и
действовать под новым наименованием без необходимости изменения, расторжения,
переоформления заключенных договоров и (или) оформленных ранее документов.

В связи с вышесказанным просим учесть информацию о переименовании, и при
исполнении заключенных с Обществом договоров, и оформлении иной документации,
связанной с исполнением договоров, начиная с «28» августа 2021 г, указывать новое
наименование Общества.

Пожалуйста, примите к сведению, что адреса электронной почты сотрудников,
работающих в отделах закупок, также будут переведены в домен Sylvamo в сентябре.
Новые адреса электронной почты сохранят те же имена и фамилии сотрудников
компании с доменом @sylvamo.com. Текущие адреса электронной почты сохранят свою
работу в течение переходного периода до конца текущего года.

НПАО «Сильвамо Корпорейшн Рус»

ул. Заводская д. 17, г. Светогорск,

Ленинградская область, Россия, 188991

Tел.  7 (813 78) 43504

Факс 7 (813 78) 44061

В случае возникновения вопросов относительно указанной выше информации,
пожалуйста, обращайтесь к представителю Общества, с которым Вы обычно
взаимодействуете.

Мы высоко ценим наши партнерские взаимоотношения с Вами и  будем

предоставлять новую информацию о компании Sylvamo по мере ее поступления.

С уважением,

Директор

НПАО «Сильвамо Корпорейшн Рус»

Т.М. Габидуллин

_____________________

 м.п.

		2023-06-15T11:03:45+0300
	Moldova
	MoldSign Signature